Correspondiente a la disponibilidad presupuestal. Quedando de la siguiente forma. 

1.  

1.3. DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL 
Para la celebración y adjudicación del contrato, la Universidad cuenta con el rubro 
113- 705-23, correspondiente a Intervenciones de redes CDP 151. 
PRESUPUESTO OFICIAL: CIENTO VEINTIOCHO MILLONES DE PESOS 
M/CTE ($128.000.000,00). 

2. Dado lo anterior se aplaza el cierre oficial de la licitación para el día martes 
30 de junio a las 10:00 de la mañana, para que los proponentes revisen sus 
propuestas  

César Augusto Cortés Garzón    

Ingeniero Electricista